

RIDHI SYNTHETICS LIMITED

Regd. Office: 11-B, Mittal Tower, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai – 400021

Tel. No. :022 61155300; Email add.: ridhisyntheticsltd@gmail.com

CIN : L51900MH1981PLC025265 website:www.ridhisynthetics.com

June 22, 2021

The Secretary

BSE Limited

P J Street , Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 504365

Dear Sir/Madam,

Subject : Corrigendum to Notice of the 40th Annual General Meeting ('AGM') of Ridhi Synthetics Limited scheduled to be held on Friday, 16th July, 2021, at 1.00 p.m. at the Registered Office of the Company at 11-B, Mittal Tower, Nariman Point, Mumbai – 400021.

We refer to our letter dated June 16, 2021 and hereby inform you that there has been an inadvertent error which has been noted in the Notice of 40th Annual General Meeting of the Company in the Resolution, proposed under Agenda Item no. 10 of the notice which pertains to 'Appointment of Mr. Nikunj Hasmukh Shah (DIN: 00597216) as an Independent Director (Non-Executive) of the Company'.

There has been a typographical error in the Notice of the AGM wherein Item No. 10 has been proposed as an "Ordinary Resolution" instead of a "Special Resolution" in terms of Section 149(10) of the Companies Act, 2013. To clarify, in terms of Section 149(10), of the Companies Act, 2013, Item No. 10 of the Notice of AGM shall be subject to the approval of the members of the Company pursuant to a "Special Resolution" and in the Notice of the AGM, all references to "Ordinary Resolution" in the context of Item No. 10 should be read as "Special Resolution".

The Corrigendum, is being published in the newspapers (enclosed) and uploaded on the website of the Company.

We regret the inconvenience caused and request you to take the same on record.

For RIDHI SYNTHETICS LIMITED

Pawan Shukla

Pawan Shukla

Whole Time Director

DIN: 08559774



RIDHI SYNTHETICS LIMITED

Regd Office: 11-B, Mittal Tower, Free Press Journal Marg,
Nariman Point, Mumbai 400021. Tel.: 022 - 6115 5300

E-mail: ridhisyntheticsltd@gmail.com

Website: www.ridhisynthetics.com

CIN: L51900MH1981PLC025265

CORRIGENDUM TO NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Pursuant to provisions of Section 96 of the Companies Act 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company has called an Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company on Friday, 16th July, 2021, at 1.00 p.m. at the Registered Office of the Company at 11-B, Mittal Tower, Nariman Point, Mumbai-400021.

The AGM Notice has already been circulated to all the shareholders of the Company in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, read with the Rules made thereunder.

Subsequent to issuance and circulation of the AGM Notice an inadvertent error has been noted in the Resolution, proposed under Agenda Item no. 10 of the notice which pertains to 'Appointment of Mr. Nikunj Hasnukh Shah (DIN: 00597216) as an Independent Director (Non-Executive) of the Company'.

There has been a typographical error in the Notice of the AGM wherein Item No. 10 has been proposed as an "Ordinary Resolution" instead of a "Special Resolution" in terms of Section 149(10) of the Companies Act, 2013. To clarify, in terms of Section 149(10), of the Companies Act, 2013, Item No. 10 of the Notice of AGM shall be subject to the approval of the members of the Company pursuant to a "Special Resolution" and in the Notice of the AGM, all references to "Ordinary Resolution" in the context of Item No. 10 should be read as "Special Resolution". Accordingly all Members, depositories, registrar and share transfer agent, agencies appointed for e-voting, stock exchange, other authorities, regulators and all other concerned persons are requested to kindly take note of this typographical error and corresponding correction.

This Corrigendum to the Notice of the AGM shall form an integral part of the Notice of the AGM dated 12th June, 2021, and on and from the date hereof, the Notice of the AGM shall always be read in conjunction with this Corrigendum.

This Corrigendum will also be available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) and on the website of the Company (www.ridhisynthetics.com) and Link Intime India Private Limited (<https://instavote.linkintime.co.in>). All other contents of the Notice of the AGM, save and except as modified or supplemented by this Corrigendum, shall remain unchanged.

For Ridhi Synthetics Limited
Sd/-

Pawan Shukla

Whole Time Director

DIN: 08559774

Place : Mumbai

Date : 22.06.2021

रिद्धी सिंथेटिक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ११-बी, मित्तल टॉवर, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग,
नरिमन पॉइंट, मुंबई ४०००२१. दूरध्वनी: ०२२ - ६११५ ५३००

ई-मेल: ridhisyntheticsltd@gmail.com

वेबसाईट: www.ridhisynthetics.com

CIN: L51900MH1981PLC025265

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या

सूचनेला शुद्धिपत्रक

कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम ९६ मधील तरतुदींच्या अन्वये आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या अन्वये, कंपनीद्वारा शुक्रवार, १६ जुलै, २०२१ रोजी दुपारी १.०० वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ११-बी, मित्तल टॉवर, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१, येथे कंपनीच्या सदस्यांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलाविण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ मधील तरतुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या नियमांची पूर्तता करताना, कंपनीच्या सर्व भागधारकांना ह्यापुर्वीच वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यात आली आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर सूचनेतील विषयपत्रिकेतील मुद्दा क्र.१० मध्ये प्रस्तावित करण्यात आलेल्या, श्री. निकूज हसमुख शाह (डीआयएन: ००५९७२१६) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक (अकार्यकारी) म्हणून नेमणूक करण्यासंदर्भातील, ठरावात अनवधानाने एक चूक झाली आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत एक टायपिंगची चूक झाली आहे ज्यात कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १४९(१०) च्या संदर्भात मुद्दा क्रमांक १० हा "विशेष ठराव" ऐवजी "सामान्य ठराव" म्हणून प्रस्तावित करण्यात आला आहे. कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १४९(१०) नुसार स्पष्टीकरण देताना, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेतील मुद्दा क्र.१० हा "विशेष ठराव" म्हणून कंपनीच्या सदस्यांच्या मंजूरीच्या अधीन असेल आणि मुद्दा क्रमांक १० च्या संदर्भात "सामान्य ठरावाच्या" सर्व संदर्भांच्या ठिकाणी तो "विशेष ठराव" असे वाचावे. त्यानुसार, सर्व सदस्य, ठेवीदार, रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट, ई-मतदानासाठी नेमण्यात आलेल्या एजन्सीज, स्टॉक एक्सचेंज, इतर प्राधिकारी, नियामक आणि इतर सर्व संबंधित व्यक्तींना कृपया ह्या टायपिंगच्या चुकीची आणि त्यानंतर करण्यात आलेल्या सुधारणेची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे हे शुद्धिपत्रक दिनांक १२ जून, २०२१ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचा मूलभूत भाग असेल आणि आजच्या तासखेला आणि पासून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना नेहमीच ह्या शुद्धिपत्रकासोबत वाचण्यात येईल.

हे शुद्धिपत्रक बीएसई लिमि.च्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com) येथे आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.ridhisynthetics.com) येथे आणि लिंक इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर (<https://instavote.linkintime.co.in>) येथे देखील उपलब्ध असेल. ह्या शुद्धिपत्रकाद्वारे करण्यात आलेली सुधारणा किंवा पुरवणीव्यतिरिक्त वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेतील इतर सर्व मसुद्यात काहीही बदल होणार नाही.

रिद्धी सिंथेटिक्स लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

पवन शुक्ला

स्थळ : मुंबई

पूर्ण वेळ संचालक

दिनांक : २२.०६.२०२१

डीआयएन: ०८५५९७७४